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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

НОВОУШИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ПРОТОКОЛ № 66
Пленарного засідання
LХІV позачергової сесії
Новоушицької селищної ради 
VІІІ скликання
	05.09.2024 року,
початок засідання: 09.20,
завершення засідання: 09.30
	
	Зала засідань адміністративного приміщення Новоушицької селищної ради
(вул. Подільська, 17, селище Нова Ушиця)


	Всього можуть брати участь у голосуванні:
	
	27 (26 депутатів і селищний голова)

	Кворум:
	
	14 (у тому числі селищний голова)

	
	
	18 (у тому числі селищний голова, щодо питань безоплатної передачі земельної ділянки комунальної власності у приватну власність)

	Зареєструвались на пленарному засіданні:
	
	18 депутатів (список додається) 

	Головував:
	
	Віктор КОСТЮЧЕНКО – секретар Новоушицької селищної ради


	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	Відповідно розпорядження селищного голови від 22 серпня 2024 року № 425/2024-рк «Про відпустку селищного голови» Новоушицький селищний голова Анатолій ОЛІЙНИК перебуває у відпустці з 04 до 17 вересня 2024 року включно.

Відповідно до частини 2 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у разі неможливості здійснення селищним головою своїх повноважень його повноваження здійснює секретар відповідної селищної ради.

За розпорядженням селищного голови від 03 вересня 2024 року №80/2024-р пленарне засідання шістдесят четвертої позачергової сесії селищної ради заплановане на 5 вересня.

Пропоную розпочату нашу роботу. Немає заперечень?

До складу селищної ради VІІІ скликання обрано 26 депутатів.

На пленарне засідання LХІV сесії селищної ради прибули 18 депутатів. 

Пленарне засідання сесії є повноважним. 

Пленарне засідання LХІV сесії селищної ради оголошую відкритою.


(Звучить гімн України)

	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	Шановні колеги, усі присутні! 
Прошу вшанувати хвилиною мовчання усіх, хто загинув в наслідок військової агресії росії проти України.

	(Хвилина мовчання)

	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	Дякую! Продовжуємо сесію.

На сесію запрошені заступники селищного голови,  керівники виконавчих органів ради. 

Шановні колеги, звертаю увагу: здійснюється аудіо і відео запис і трансляція пленарного засідання сесії селищної ради. Порядок денний сесії знаходиться у Вас на руках, розміщено на сайті селищної ради разом з проєктами рішень надісланий для ознайомлення на ваші електронні адреси.

На ваш розгляд виноситься 2 питання порядку денного і різне.

Пропоную схвалити такий порядок денний сесії (за основу), далі перейдемо до розгляду пропозицій змін до нього. 

Хто за такий порядок денний прошу голосувати (за основу):

	Результати голосування (за основу):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0



ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ (за основу):
	1.
	Про затвердження угоди про передачу коштів позики між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури України, Новоушицькою селищною радою та відділом освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради

	2.
	Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	3.
	Різне


	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	В кого будуть пропозиції змін, доповнень до порядку денного? Враховуючи пропозицію відділу управління персоналом пропоную доповнити порядок денний новим питанням «Про присвоєння чергового рангу старості Глібівського старостинського округу ПЕКЕЛЕЙ Наталії». Проєкт рішення з питання надіслано депутатам, обговорений і підтриманий на засіданні постійної комісії.


Пропозиція підтримана депутатами

	Результати голосування (за пропозицію):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0

	Пропозиція підтримана
(питання «Про присвоєння чергового рангу старості Глібівського старостинського округу ПЕКЕЛЕЙ Наталії» включено до порядку денного пленарного засідання)


	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	Чим є ще пропозиції змін, доповнень до порядку денного? Немає. Тоді пропоную затвердити порядок денний сесії в цілому з урахуванням внесеної пропозиції. Голосуємо: за, проти, утримався

	Результати голосування (в цілому):

	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	18
	0
	0
	0

	ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАТВЕРДЖЕНИЙ
(в цілому, з урахуванням внесеної пропозиції)


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
	1.
	Про затвердження угоди про передачу коштів позики між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури України, Новоушицькою селищною радою та відділом освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради

	2.
	Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	3.
	Про присвоєння чергового рангу старості Глібівського старостинського округу ПЕКЕЛЕЙ Наталії

	4.
	Різне


	
Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	Всі питання та проєкти рішень завчасно доведено до депутатів, обговорені та схвалені на засіданнях профільних постійних комісій. Постійні комісії рекомендують схвалити запропоновані проєкти рішень. Переходимо до розгляду питань порядку денного


Присутні перейшли до розгляду питань схваленого порядку денного.

	1.
	Про затвердження угоди про передачу коштів позики між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури України, Новоушицькою селищною радою та відділом освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Маргариту ВЛАСОВУ, начальника відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про затвердження угоди про передачу коштів позики між Міністерством фінансів України, Міністерством розвитку громад, територій та інфраструктури України, Новоушицькою селищною радою та відділом освіти, молоді та спорту Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	2.
	Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради

	СЛУХАЛИ:
	Ігоря КОСМАКА, начальника відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про намір передачі комунального майна в оренду та включення його до Переліку другого типу об’єктів оренди комунальної власності Новоушицької селищної ради» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ


	3.
	Про присвоєння чергового рангу старості Глібівського старостинського округу ПЕКЕЛЕЙ Наталії

	СЛУХАЛИ:
	Валерія ЗВАРИЧУКА, керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради

	Запитання:
	не було

	ВИСТУПИЛИ:
	не було

	
	Результати голосування (за основу):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	Рішення прийняте за основу

	Пропозиції:
	не надходили

	УХВАЛИЛИ:
	1. Прийняти рішення «Про присвоєння чергового рангу старості Глібівського старостинського округу ПЕКЕЛЕЙ Наталії» як рішення ради (додається)

	
	Результати голосування (в цілому):

	
	«за»
	«проти»
	«утримались»
	«не голосували»

	
	18
	0
	0
	0

	
	РІШЕННЯ ПРИЙНЯТЕ





	4.
	Різне

	ВИСТУПИЛИ:
	

	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	Відповідно до Регламенту ради після розгляду основних питань порядку денного пленарного засідання ради депутатам надається право виступити у «Різному», яке полягає у висловленні ними своїх думок, пропозицій, оголошень, заяв та позицій щодо роботи сесії, депутатської діяльності, роботи виконавчих органів ради тощо.

Рішення з питань, обговорюваних у «Різному», не приймаються, голосування не проводиться.

Хто бажає виступити? Чи є оголошення, повідомлення?.

	Галина ПАЛЯРУШ, староста с.Рудківці
	Звернулась з проханням надати допомогу сім’ї загиблого військовослужбовця, з числа ВПО, які проживають на території с.Рудківці, на лікування дитини 

	Віктор КОСТЮЧЕНКО, секретар селищної ради:
	Усі питання порядку денного сесії розглянуто.

Які будуть зауваження щодо ведення сесії? Немає.

Дякую всім депутатам і запрошеним за плідну і конструктивну роботу.

Відповідно до плану роботи наступне пленарне засідання сесії селищної ради заплановане на 26 вересня 2024 року.

На цьому LХІV сесію Новоушицької селищної ради VІІІ скликання оголошую закритою.


(Звучить гімн України)

Зауваження щодо порядку ведення пленарного засідання сесії, порушень норм регламенту селищної ради, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» не надходили.
Секретар селищної ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
Секретаріат пленарного засідання
Сергій БАБІЙ 

відсутній
Геннадій ГРИНЧУК


Ігор ЗУБАЛЬ


Тетяна ХРИСТОФОРОВА
	Додаток 1

до протоколу пленарного засідання LХІV позачергової сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(05.09.2024)


СПИСОК
депутатів Новоушицької селищної ради, присутніх на засіданні

	ГВОЗДЮК Інна Василівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ГРИНЧУК Олександр Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ГРОМЯК Лілія Петрівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ДЗЮБЕЛЮК Микола Васильович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ДОБРОВОЛЬСЬКА Ванда Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ДУДЧАК Микола Миколайович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ЗВАРИЧУК Алла Вікторівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	КИЩУК Іван Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	КОВАЛЬСЬКА Валентина Іванівна
	-
	обрана від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» (перший кандидат)

	КОВАЛЬСЬКИЙ Петро Петрович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОРОТУН Раїса Петрівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	КОСМАК Віктор Савович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	КОСТЮЧЕНКО Віктор Вікторович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ЛЯСКОВСЬКИЙ Олег Вільямович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №2 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ОЛІЙНИК Ніна Іванівна
	-
	обрана в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії Всеукраїнське об’єднання «Батьківщина»

	ПРОЦИШ Олександр Дмитрович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»

	ТАРАДАЙКО Олег Іванович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ТАРЧИНСЬКИЙ Віктор Вацлавович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»


Відсутні:
	ГРИНЧУК Геннадій Пилипович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ДЖУМАБАЄВ Соатбай Бегжанович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №4 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ОЛІЙНИК Тамара Володимирівна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ПІДЛІСНИЙ Вадим Володимирович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	САМСОНЮК Сергій Ілліч
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «СЛУГА НАРОДУ»

	ТАНАСІЙЧУК Юрій Сергійович
	-
	обраний в територіальному виборчому окрузі №1 від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»

	ФІНАГЕЄВА Наталія Миколаївна
	-
	обрана в територіальному виборчому окрузі №3 від політичної партії «ЗА КОНКРЕТНІ СПРАВИ»

	ФУРМАН Віктор Антонович
	-
	обраний в єдиному багатомандатному виборчому окрузі від політичної партії «ЗА МАЙБУТНЄ»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
	Додаток 1

до протоколу пленарного засідання LХІV позачергової сесії Новоушицької селищної ради VIII скликання

(05.09.2024)


СПИСОК
запрошених на засідання
КЕРІВНИКИ ВИКОНАВЧИХ ОРГАНІВ, КОМУНАЛЬНИХ ПІДПРИЄМТСВ, УСТАНОВ ТА ЗАКЛАДІВ РАДИ

	Бабій Сергій
	–
	начальник загального відділу селищної ради

	Власова Маргарита
	–
	начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради

	Гринчук Микола
	–
	завідувач сектору з питань цивільного захисту селищної ради

	Гринчук Олександр
	–
	начальник відділу містобудування, архітектури та економічного розвитку селищної ради

	Дворська Інна
	–
	начальник відділу «Центр надання адміністративних послуг» селищної ради

	Зубаль Ігор
	–
	начальник юридичного відділу селищної ради

	Корецька Валентина
	–
	начальник відділу бухгалтерського обліку, звітності та контролю селищної ради

	Космак Ігор
	–
	начальник відділу комунальної власності та житлово-комунального господарства селищної ради

	Мазур Петро
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

	Мельник Наталія
	–
	начальник служби у справах дітей селищної ради

	Московчук Олександр
	–
	заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів

	Садлій Руслан
	–
	перший заступник селищного голови

	Сідлецький Вадим
	–
	начальник відділу культури, туризму та з питань засобів масової інформації селищної ради

	Танасійчук Юрій
	–
	начальник відділу соціального захисту населення селищної ради

	Якубова Альона
	–
	начальник відділу управління персоналом селищної ради


ПРЕДСТАВНИКИ 
ІНШИХ ПІДПРИЄМСТВ, УСТАНОВ, ОРГАНІЗАЦІЙ, ОРГАНІВ ВЛАДИ

	Гріфель Тетяна
	–
	поліцейський офіцер громади

	Мазур Петро
	–
	поліцейський офіцер громади

	Шевчук Марія
	–
	в.о. редактора газети «Наддністрянська правда»


Секретар ради
Віктор КОСТЮЧЕНКО
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